
Uchwała ORL-131/2022/IX  

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 19 listopada 2022 r.  

  

  

w sprawie powołania komisji ds. obsługi prawnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 
  

Na podstawie art. 25 pkt 10) Ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1342) w nawiązaniu art. 14 hb ustawy  z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r.  poz. 1842), uchwala się co następuje: 
 

 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. obsługi prawnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w składzie: 

1) lek. Elżbieta Marcinkowska, 

2) dr n. med. Artur de Rosier, 

3) lek. Marcin Karolewski, 

4) lek. dent. Wiesław Wawrzyniak, 

5) lek. dent. Jacek Zabielski, 

6) lek. Mateusz Szulca, 

7) lek. Michał Dopierała, 

8) lek. Stefan Sobczyński, 

9) lek. Piotr Pisula, 

10) dr n. med. Halina Bobrowska. 

 

§ 2 

Do zadań komisji, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały należy analiza potrzeb związanych 

z obsługą prawną Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, opracowanie propozycji zasad wyłonienia 

obsługi prawnej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej jaka miałaby być świadczona Wielkopolskiej 

Izbie Lekarskiej po 1 stycznia 2023 r. 

 

§ 3 

Komisja przedstawi Okręgowej Radzie Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

sprawozdanie ze swoich prac w terminie do 31 grudnia 2022 r. 

 

 



§ 4 

Obsługę techniczną prac komisji zapewnia Biuro Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej oraz Dyrektorowi Biura Wielkopolskiej Izby Lekarskiej.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska   

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 


		2022-11-23T10:14:47+0100


	

		2022-11-23T10:27:53+0100


	



